



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
KECAMATAN SUTERA
Jl. Raya Painan – Inderapura KM. 40, Telp. (0756)

BERITA ACARA REKONSILIASI TRIWULAN III
Nomor : 570./ ~~SBH~~ CS- STR/X/ 2023

Pada hari ini Selasa tanggal Tujuh Belas Bulan Oktober tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga bertempat di Kantor Camat Kecamatan Sutera yang bertanda tangan dibawah ini :

I. Nama : Dasrianti.S.IP
NIP : 19720503200212 2006
Pangkat/Gol : Penata Muda III/a
Jabatan : Fungsional Umum

Dalam hal ini bertindak sebagai Pengurus Barang Pengguna, selanjutnya sebagai PIHAK KEDUA.

Nama : YUL AFRIANTI,SH
NIP : 19740304 200701 2 005
Pangkat/Gol : Penata. III/ c
Jabatan : Kasubag Umum & Kepeg

Dalam hal ini bertindak sebagai Pelaksana Fungsi Akutansi pada Kantor Camat Kecamatan Sutera selanjutnya sebagai PIHAK KEDUA.

PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA telah melaksanakan rekonsiliasi data BMD dengan membandingkan data laporan BMD dengan Laporan Neraca per 29 September 2023, pada Kantor Camat Kecamatan Sutera, dengan hasil sebagaimana dalam Lampiran.

Demikian Berita Acara Rekonsiliasi dibuat dengan sebenar-benarnya, untuk dapat dipergunakan dalam rangka mendukung Laporan BMD dan Laporan Neraca.

PIHAK KEDUA

YUL AFRIANTI,SH

Nip. 19740304 200701 2 005

PIHAK PERTAMA

Dasrianti.S.IP

NIP.19720503200212 2006



Mengetahui
Pengguna Barang

SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.Si
NIP.19780215 199802 1 001

Lampiran

Nomor

Tanggal

: 570./587./CS-STR/IX/2023

: 17 Oktober 2023

BERITA ACARA REKONSILIASI TRIWULAN III

1. Saldo Awal

Dinas KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA

No	Uraian	Saldo Awal per 31 Desember 2022		Perbedaan
		Laporan BMD (Rp)	Neraca Dinas (Rp)	
A.	ASET LANCAR			
	NIP Persediaan			
B.	ASET TETAP	1.416.840.050	1.416.840.050	
	1. Tanah	180.000.000	180.000.000	-
	2. Peralatan dan Mesin	586.401.809	586.401.809	-
	3. Gedung dan Bangunan	1.460.095.025	1.460.095.025	-
	4. Jalan, Jaringan dan Irigasi	13.396.500	13.396.500	-
	5. Aset Tetap Lainnya	5.604.167	5.604.167	-
	6. Konstruksi Dalam Pengerjaan			-
	7. Akumulasi Penyusutan	828.657.451	828.657.451	-
C.	ASET LAINNYA	-	-	
	1. Kemitraan dengan Pihak Ketiga			
	2. Aset Tidak Berwujud			
	3. Aset Lain-Lain			
	4. Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud			
	5. Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya			

Catatan Hasil Rekonsiliasi

1.
 2.
- dst

Saldo Akhir
 KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA

No		Saldo Akhir per 29 September 2023		Perbedaan
		Laporan BMD (Rp)	Neraca Dinas (Rp)	
A.	ASET LANCAR			
	Persediaan			
B.	ASET TETAP	1.416.840.050	1.416.840.050	
	1. Tanah	180.000.000	180.000.000	-
	2. Peralatan dan Mesin	586.401.809	586.401.809	-
	3. Gedung dan Bangunan	1.460.095.025	1.460.095.025	-
	4. Jalan, Jaringan dan Irigasi	13.396.500	13.396.500	-
	5. Aset Tetap Lainnya	5.604.167	5.604.167	-
	6. Konstruksi Dalam Pengerjaan			-
	7. Akumulasi Penyusutan	828.657.451	828.657.451	-
C.	ASET LAINNYA	-		
	1. Kemitraan dengan Pihak Ketiga			
	2. Aset Tidak Berwujud			
	3. Aset Lain-Lain			
NIP	4. Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud			
	5. Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya			

Catatan Hasil Rekonsiliasi

1.
2.
- dst

PIHAK KEDUA



YUL AFRIANTI,SH
 Nip. 19740304 200701 2 005

PIHAK PERTAMA



Dasrianti.S.IP
 NIP.19720503200212 2006



Mengetahui
 Pengguna Barang

SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.Si
 NIP.19780215 199802 1 001

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
SKPD : 7.01.0.00.0.00.09.0000. - KECAMATAN SUTERA
LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN September 2023

Urut	Uraian	Jumlah Anggaran	Realisasi 2023	%	Realisasi 2022
1	2	3	4	5	6
	PENDAPATAN DAERAH	1.200.000,00	-	-	-
	<u>PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</u>	1.200.000,00	-	-	-
4.1.02.	Retribusi Daerah	1.200.000,00	-	-	-
4.1.02.02.	Retribusi Jasa Usaha	1.200.000,00	-	-	-
4.1.02.02.01.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	1.200.000,00	-	-	-
4.1.02.02.01.0001.	Retribusi Penyewaan Tanah dan Bangunan	1.200.000,00	-	-	-
5.	BELANJA DAERAH	1.775.734.429,00	1.248.713.707,00	70,32	-
5.1.	<u>BELANJA OPERASI</u>	1.775.734.429,00	1.248.713.707,00	70,32	-
5.1.01.	Belanja Pegawai	1.526.334.429,00	1.069.788.722,00	70,09	-
5.1.01.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	1.048.553.929,00	764.220.607,00	72,88	-
5.1.01.01.01.	Belanja Gaji Pokok ASN	737.766.133,00	550.431.400,00	74,61	-
5.1.01.01.01.0001.	Belanja Gaji Pokok PNS	737.766.133,00	550.431.400,00	74,61	-
5.1.01.01.02.0001.	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	96.067.108,00	72.825.826,00	75,81	-
5.1.01.01.03.	Belanja Tunjangan Jabatan ASN	77.203.000,00	50.540.000,00	65,46	-
5.1.01.01.03.0001.	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	77.203.000,00	50.540.000,00	65,46	-
5.1.01.01.05.	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	13.130.250,00	10.620.000,00	80,88	-
5.1.01.01.05.0001.	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	13.130.250,00	10.620.000,00	80,88	-
5.1.01.01.06.	Belanja Tunjangan Beras ASN	51.961.350,00	39.686.160,00	76,38	-
5.1.01.01.06.0001.	Belanja Tunjangan Beras PNS	51.961.350,00	39.686.160,00	76,38	-
5.1.01.01.07.	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	3.805.156,00	3.160.485,00	83,06	-
5.1.01.01.07.0001.	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	3.805.156,00	3.160.485,00	83,06	-
5.1.01.01.08.	Belanja Pembulatan Gaji ASN	22.315,00	7.262,00	32,54	-
5.1.01.01.08.0001.	Belanja Pembulatan Gaji PNS	22.315,00	7.262,00	32,54	-
5.1.01.01.09.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	57.879.532,00	32.611.154,00	56,34	-
5.1.01.01.09.0001.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	57.879.532,00	32.611.154,00	56,34	-
5.1.01.01.10.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	1.762.037,00	1.084.587,00	61,55	-
5.1.01.01.10.0001.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1.762.037,00	1.084.587,00	61,55	-
5.1.01.01.11.	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	5.286.124,00	3.253.733,00	61,55	-
5.1.01.01.11.0001.	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	5.286.124,00	3.253.733,00	61,55	-
5.1.01.01.12.	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN	3.670.924,00	-	-	-
5.1.01.01.12.0001.	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS	3.670.924,00	-	-	-
5.1.01.02.	Belanja Tambahan Penghasilan ASN	438.132.500,00	283.968.115,00	64,81	-
5.1.01.02.01.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	438.132.500,00	283.968.115,00	64,81	-
5.1.01.03.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	39.648.000,00	21.600.000,00	54,48	-

	Uraian	Jumlah Anggaran	Realisasi 2023	%	Realisasi 2022
	2	3	4	5	6
	Belanja bagi ASN atas Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	48.000,00	-	-	-
2.0014.	Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Pemakalan Kekayaan Daerah	48.000,00	-	-	-
.03.07.	Belanja Honorarium	39.600.000,00	21.600.000,00	54,55	-
.01.03.07.0001.	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	39.600.000,00	21.600.000,00	54,55	-
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa	249.400.000,00	178.924.985,00	71,74	-
5.1.02.01.	Belanja Barang	99.714.000,00	87.218.695,00	87,47	-
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis	99.714.000,00	87.218.695,00	87,47	-
5.1.02.01.01.0005.	Belanja Bahan-Bahan Baku	2.500.000,00	2.500.000,00	100,00	-
5.1.02.01.01.0024.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	18.725.750,00	15.292.500,00	81,67	-
5.1.02.01.01.0026.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	11.161.982,00	7.213.000,00	64,62	-
5.1.02.01.01.0027.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	500.000,00	300.000,00	60,00	-
5.1.02.01.01.0031.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	1.308.024,00	1.297.995,00	99,23	-
5.1.02.01.01.0036.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4.229.544,00	3.298.000,00	77,98	-
5.1.02.01.01.0052.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	49.456.000,00	45.768.800,00	92,54	-
5.1.02.01.01.0053.	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	2.464.000,00	2.248.400,00	91,25	-
5.1.02.01.01.0075.	Belanja Pakaian Batik Tradisional	4.200.000,00	4.200.000,00	100,00	-
5.1.02.01.01.0076.	Belanja Pakaian Olahraga	5.168.700,00	5.100.000,00	98,67	-
5.1.02.02.	Belanja Jasa	53.407.000,00	35.634.290,00	66,72	-
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor	52.300.000,00	34.687.946,00	66,32	-
5.1.02.02.01.0028.	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	30.000.000,00	20.000.000,00	66,67	-
5.1.02.02.01.0030.	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	9.000.000,00	6.000.000,00	66,67	-
5.1.02.02.01.0060.	Belanja Tagihan Air	4.800.000,00	4.175.000,00	86,98	-
5.1.02.02.01.0061.	Belanja Tagihan Listrik	5.400.000,00	3.700.446,00	68,53	-
5.1.02.02.01.0062.	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	1.800.000,00	-	-	-
5.1.02.02.01.0067.	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	1.300.000,00	812.500,00	62,50	-
5.1.02.02.02.	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	1.107.000,00	946.344,00	85,49	-
5.1.02.02.02.0006.	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	480.000,00	420.600,00	87,63	-
5.1.02.02.02.0007.	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	627.000,00	525.744,00	83,85	-
5.1.02.03.	Belanja Pemeliharaan	29.400.000,00	24.232.000,00	82,42	-
5.1.02.03.02.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	26.300.000,00	22.232.000,00	84,53	-
5.1.02.03.02.0036.	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	22.500.000,00	20.482.000,00	91,03	-
5.1.02.03.02.0038.	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	1.500.000,00	500.000,00	33,33	-
5.1.02.03.02.0405.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	1.500.000,00	950.000,00	63,33	-

	Uraian	Jumlah Anggaran	Realisasi 2023	%	Realisasi 2022
	2	3	4	5	6
9.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	800.000,00	300.000,00	37,50	-
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	3.100.000,00	2.000.000,00	64,52	-
3.03.0001.	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	3.100.000,00	2.000.000,00	64,52	-
5.02.04.	Belana Perjalanan Dinas	66.879.000,00	31.840.000,00	47,61	-
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	66.879.000,00	31.840.000,00	47,61	-
5.1.02.04.01.0001.	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	17.720.000,00	3.000.000,00	16,93	-
5.1.02.04.01.0003.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	49.159.000,00	28.840.000,00	58,67	-
	SURPLUS/(DEFISIT)	(1.774.534.429,00)	(1.248.713.707,00)	70,37	-

Palnan, 30 September 2023
 Pengguna Anggaran



Salman Alfarisi Sautu, SSTP, M.Si
 NIP. 197802151998021001

REKAPITULASI BARANG PERSEDIAAN

: KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA
 : SEPTEMBER TAHUN 2023

1	Nama Barang	Nilai Harga Mutasi Barang (Rp)		
		Tambah	Kurang	SISA
2	3	4	5	
1	ATK	7.947.000	7.947.000	-
2	Cetak	1.753.500	1.753.500	-
3	Materai			-
4	Alat Kebersihan / Bahan Lainnya	1.589.000	1.589.000	-
5	Komponen Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	786.495	786.495	-
6	Dst			-
Jumlah bulan ini Triwulan III		12.075.995	12.075.995	-
Jumlah s/d bulan lalu Triwulan II		15.325.503	15.325.500	-
Jumlah s/d bulan ini Triwulan III		27.401.498	27.401.495	-

Mengetahui :

Pengguna Barang
 CAMAT SUTERA

= SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.Si =
 Pembina IV/b
 NIP. 19780215 199802 1 001



Sutera, 30 September 2023
 Pengurus Barang

DASRIANTI, S.IP
 NIP. 19720305 200212 2 006

NAMA SKPD
NAMA BARANG
BULAN

: KANTOR CAMAT SUTERA
: ALAT TULIS KANTOR
: SEPTEMBER 2023

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Tanggal	Dasar Penerimaan			Uralan	Satuan	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai harga Mutasi Barang (Rp)			Ket
	Dokumen	Nomor	Tanggal			Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
-	-	-	-	5.2.2.01.01 Belanja Alat Tulis Kantor	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31/07/23	00163/BPK/UP/7.01 .0.0.0.0.00.09.0000/ BO2/Juli /23	00280-BO2	31/07/23	Amplop Putih	Kotak	7	7	-	27.000	189.000	189.000	-	-
-	-	-	-	- Anak Hecter No 10-1 M Max	kotak	2	2	-	58.000	116.000	116.000	-	-
-	-	-	-	- Bantal Stempel	buah	3	3	-	52.000	156.000	156.000	-	-
-	-	-	-	- Isolasi Bening	buah	4	4	-	29.000	116.000	116.000	-	-
-	-	-	-	- Kertas Kuarto HVS 70 gr	Rim	3	3	-	56.000	168.000	168.000	-	-
-	-	-	-	- Lem Kertas	buah	7	7	-	13.000	91.000	91.000	-	-
-	-	-	-	- Tinta Epson 664 Magenta	kotak	2	2	-	122.500	245.000	245.000	-	-
-	-	-	-	- Map Gungyu/ File Holder	Pak	3	3	-	77.000	231.000	231.000	-	-
-	-	-	-	- Map Ordener folio	pak	1	1	-	77.000	77.000	77.000	-	-
-	-	-	-	- Map Snelhecter folio	pak	2	2	-	56.000	112.000	112.000	-	-
-	-	-	-	- Stapler	buah	6	6	-	13.000	78.000	78.000	-	-
-	-	-	-	- Tinta Cannon BC-05 Color	kotak	3	3	-	138.000	414.000	414.000	-	-
-	-	-	-	- Tinta Brother Black	kotak	4	4	-	128.000	512.000	512.000	-	-
-	-	-	-	- Tinta Epson 664 Magenta	kotak	3	3	-	121.000	363.000	363.000	-	-
-	-	-	-	- Tinta Brother Magenta	kotak	2	2	-	131.000	262.000	262.000	-	-
-	-	-	-	- Tinta Brother Yellow	kotak	3	3	-	134.000	402.000	402.000	-	-
-	-	-	-	- Tissue Kering Paseo	buah	4	4	-	10.500	42.000	42.000	-	-
12/08/23	00163/BPK/UP/7.01 .0.0.0.0.00.09.0000/ BO2/Agus/23	00289-BO2	12/08/23	Amplop Putih	kotak	7	7	-	28.500	199.500	199.500	-	-
-	-	-	-	- Anak Hecter No 10-1 M Max	kotak	2	2	-	58.000	116.000	116.000	-	-
-	-	-	-	- Bantal Stempel	buah	3	3	-	52.000	156.000	156.000	-	-
-	-	-	-	- Isolasi Bening	buah	4	4	-	29.000	116.000	116.000	-	-
-	-	-	-	- Kertas Kuarto HVS 70 gr	rim	3	3	-	56.000	168.000	168.000	-	-
-	-	-	-	- Lem Kertas	buah	7	7	-	13.000	91.000	91.000	-	-
-	-	-	-	- Tinta Epson 664 Magenta	kotak	2	2	-	122.500	245.000	245.000	-	-
-	-	-	-	- Map Gungyu/ File Holder	pak	3	3	-	77.000	231.000	231.000	-	-
-	-	-	-	- Map Ordener folio	pak	1	1	-	77.000	77.000	77.000	-	-
-	-	-	-	- Map Snelhecter folio	pak	3	3	-	56.000	168.000	168.000	-	-
-	-	-	-	- Stapler	buah	5	5	-	13.000	65.000	65.000	-	-
-	-	-	-	- Tinta Cannon BC-05 Color	kotak	5	5	-	138.000	690.000	690.000	-	-

-	-	-	-	-	Tinta Brother Black	kotak	3	3	-	128.000	384.000	384.000	-	-
-	-	-	-	-	Tinta Epson 664 Magenta	kotak	4	4	-	121.000	484.000	484.000	-	-
-	-	-	-	-	Tinta Brother Magenta	kotak	4	4	-	131.000	524.000	524.000	-	-
-	-	-	-	-	Tinta Brother Yellow	kotak	5	5	-	131.700	658.500	658.500	-	-
											-	-	-	-
Jumlah bulan ini Triwulan III											7.947.000	7.947.000		
Jumlah s/d bulan lalu Triwulan II											7.345.500	7.345.500		
Jumlah s/d bulan ini Triwulan III											15.292.500	15.292.500		

Sutera, 30 September 2023
Pengurus Barang

Mengetahui
Peguna Barang
CAMAT SUTERA

= SALMAN ALFARIS BRUTU, SSTP, M.Si =
Pembina IV/b
NIP: 19780215 199802 1 001




DASRIANTI, S.IP
NIP. 19720305 200212 2 006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

NAMA SKPD : KANTOR CAMAT SUTERA
 NAMA BARANG : CETAK
 BULAN : JULI S/D SEPTEMBER 2023

Tanggal	Dasar Penerimaan			Uralan	Satuan	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai harga Mutasi Barang (Rp)			Ket
	Dokumen	Nomor	Tanggal			Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
				5.2.2.06.01 Belanja Cetak		-	-	-	-	-	-	-	
30/08/2023	00209/BPK/UP/7.01.0.0.0.0.00.09.0000/BO2/Agustus /23	00347-BO2	30/08/2023	Cetak Spanduk	buah					716.000	716.000		
30/08/2023	00085/BPK/UP/7.01.0.0.0.0.00.09.0000/BO2/April /23	00350-BO2	30/08/2023	Foto Kopi	lmbr	-	-	-		650.000	650.000		
08/09/2023	00223/BPK/UP/7.01.0.0.0.0.00.09.0000/BO2/Sep /23	00369-BO2	08/09/2023	Foto Kopi	lmbr					387.500	387.500		
Jumlah bulan ini Triwulan III										1.753.500	1.753.500	-	
Jumlah s/d bulan lalu Triwulan II										5.459.500	5.459.500	-	
Jumlah s/d bulan ini Triwulan III										7.213.000	7.213.000	-	

Mengetahui :
 Pengguna Barang
 CAMAT SUTERA

 = SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.SI =
 Pembina IV/b
 NIP. 19780215 199802 1 001

Sutera, 29 September 2023
 Pengurus Barang



DASRIANTI, S.IP
 NIP. 19720305 200212 2 006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

NAMA SKPD : KANTOR CAMAT SUTERA
 NAMA BARANG : MATERAI
 BULAN : JULI S/D SEPTEMBER 2023

Tanggal	Dasar Penerimaan			Uraian	Satuan	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai harga Mutasi Barang (Rp)			Ket
	Dokumen	Nomor	Tanggal			Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
-	-	-	-	5.2.2.06.01 Belanja Materai	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-
<i>Jumlah bulan ini.....</i>													
<i>Jumlah s/d bulan lalu Triwulan II</i>										300.000	300.000	-	
<i>Jumlah s/d bulan ini Triwulan III</i>										300.000	300.000	-	

Mengalahkan
 Pengguna Barang
 CAMAT SUTERA
 = SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.Si =
 Pembina IV/b
 NIP. 19760215 199802 1 001

Sutera, 29 September 2023
 Pengurus Barang


DASRIANTI, S.IP
 NIP. 19720305 200212 2 006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

NAMA SKPD : KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA
 NAMA BARANG : ALAT KEBERSIHAN
 BULAN : JULI S/D SEPTEMBER 2023

Tanggal	Dasar Penerimaan			Uralan	Satuan	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai harga Mutasi Barang (Rp)			Ket
	Dokumen	Nomor	Tanggal			Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
				Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28/07/2023	00157/BPK/UP/7.01 .0.0.0.0.00.09.0000/ BO2/Juli/23	00274-BO2	28/07/2023	Gayung Plastik	buah	4	4	-	12.000	48.000	48.000	-	-
-	-	-	-	- Kapur Baru Biji	bungkus	3	3	-	28.000	84.000	84.000	-	-
-	-	-	-	- Kapur Baru Gantung	bungkus	3	3	-	28.000	84.000	84.000	-	-
-	-	-	-	- Kemoceng	buah	6	6	-	17.000	102.000	102.000	-	-
-	-	-	-	- Keset Kaki sabut kelapa	buah	1	1	-	40.000	40.000	40.000	-	-
-	-	-	-	- Keset Kaki kain	buah	1	1	-	36.000	36.000	36.000	-	-
-	-	-	-	- Pembersih kaca cling	botol	6	6	-	12.000	72.000	72.000	-	-
-	-	-	-	- Pembersih Lantai Vixal	botol	3	3	-	22.000	66.000	66.000	-	-
-	-	-	-	- Pembersih Lantai Wipol	botol	3	3	-	26.000	78.000	78.000	-	-
-	-	-	-	- Pewangi Ruangan Gantung Stella	buah	2	2	-	32.000	64.000	64.000	-	-
-	-	-	-	- Pewangi Ruangan Bayfresh	buah	4	4	-	32.000	128.000	128.000	-	-
-	-	-	-	- Sabun Detergent Rinso	kotak	5	5	-	22.500	112.500	112.500	-	-
-	-	-	-	- Sabun krim Ekonomi	buah	6	6	-	3.500	21.000	21.000	-	-
-	-	-	-	- Sapu Lantai Ijuk	buah	2	2	-	58.000	116.000	116.000	-	-
-	-	-	-	- Sapu Lantai Nagata	buah	3	3	-	51.000	153.000	153.000	-	-
-	-	-	-	- Sikat Closet Nagata	buah	3	3	-	17.500	52.500	52.500	-	-
-	-	-	-	- Tempat Sampah Plastik	buah	3	3	-	63.000	189.000	189.000	-	-
-	-	-	-	- Tissue Kering Paseo	buah	13	13	-	11.000	143.000	143.000	-	-
Jumlah bulan ini Triwulan III										1.589.000	1.589.000	-	-
Jumlah s/d bulan lalu Triwulan II										1.709.000	1.709.000	-	-
Jumlah s/d bulan ini Triwulan III										3.298.000	3.298.000	-	-

Mengetahui:
 Pengguna Barang
 CAMAT SUTERA

= SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.Si =
 Pembina IV/b
 NIP. 19780215 199802 1 001

Sutera, 30 September 2023
 Pengurus Barang


DASRIANTI, S.IP
 NIP. 19720305 200212 2 006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

NAMA SKPD
NAMA BARANG
BULAN

: KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA
: ALAT LISTRIK
: JULI S/D SEPTEMBER 2023

Tanggal	Dasar Penerimaan			Uraian	Satuan	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai harga Mutasi Barang (Rp)			Ket
	Dokumen	Nomor	Tanggal			Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
				Peny. Komp Instalasi Listrik Bangunan Kantor	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15/09/2023	00224/BPK/UP/7.01 .0.0.0.0.00.09.0000/ BO2/SEP/2023	00373-B02	15/09/2023	Kabel NYM Prima	M	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	Stop Kontak Arde 4 Lbg	buah	6	6	-	28.500	171.000	171.000	-	-
-	-	-	-	Kabel Listrik	M	8	8	-	16.500	132.000	132.000	-	-
-	-	-	-	Lampu Listrik philip 13 Watt	buah	5	5	-	55.000	275.000	275.000	-	-
-	-	-	-	Lampu Listrik philip 24 Watt	buah	3	3	-	57.500	172.500	172.500	-	-
-	-	-	-	Steker Arde	buah	1	1	-	35.995	35.995	35.995	-	-
Jumlah bulan ini Triwulan III													
Jumlah s/d bulan lalu Triwulan II													
Jumlah s/d bulan ini Triwulan III													
										786.495	786.495	-	-
										511.500	511.500	-	-
										1.297.995	1.297.995	-	-


 Mengetahui
 Pengguna Barang
 CAMAT SUTERA

 = SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.SI =
 Pembina IV/b
 NIP. 19780215 199802 1 001

Sutera, 29 September 2023
Pengurus Barang


 DASRIANTI, S.IP
 NIP. 19720305 200212 2 006

**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA
REKAP ASET TETAP PER 30 SEPTEMBER 2023**

Kode Akun	SKPD	Saldo per 31 Desember 2022	Mutasi TA 2023		Saldo per 30 September 2023
			Tambah	Kurang	
1 3	Aset Tetap	1.416.840.050,00			1.416.840.050,00
1 3 1	Tanah	180.000.000,00			180.000.000,00
1 3 2	Peralatan dan Mesin	586.401.809,00			586.401.809,00
1 3 3	Gedung dan Bangunan	1.460.095.025,00			1.460.095.025,00
1 3 4	Jalan, Irigasi dan Jaringan	13.396.500,00			13.396.500,00
1 3 5	Aset Tetap Lainnya	5.604.167,00			5.604.167,00
1 3 6	Konstruksi Dalam Pengerjaan				
1 3 7	Akumulasi Penyusutan	828.657.451			828.657.451
	Jumlah....				
	Total	1.416.840.050,00	-	-	1.416.840.050,00



Mengetahui :
Pengguna Barang

= **SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.SI** =
Pembina Tk. I. IV/b
NIP. 19780215 199802 1 001

Surantih, 30 September 2023
Pengurus Barang

DASRIANTI. S.IP

NIP. 19720503 200212 2 006

DAFTAR : HIBAH ASET TETAP*ke/DARI PIHAK KETIGA
 DINAS KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA
 S/D 30 SETEMBER 2023

NO	ASAL USUL BARANG	DOKUMEN	TANGGAL	NOMOR	PENEMPATAN	NAMA BARANG	VOL	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH	DIKAPITALISASI	TIDAK DIKAPITALISASI
						N I H I L						
					Jumlah							



= SALMAN ALFARIS BRUTU, SSTP, M.SI =
 Pembina IV/b
 NIP. 19780215 199802 1 001

Surantih, 30 September 2023.
 Pengurus Barang

DASRIANTI, S.IP
 NIP. 19720503200212 2 006

**DAFTAR : MUTASI ASET TETAP *KE/DARI SKPD LAIN
DINAS KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA
S/D 30 SEPTEMBER 2023**

NO	NAMA BARANG	KODE BARANG	KODE REGISTER BARANG	JUMLAH	JENIS	KENDARAAN DINAS				TAHUN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	KETERANGAN
						TNKB	NO. RANGKA	NO. MESIN	NO. BPKB			
												Mutasi Ke/ Dari Dinas
							N I H I L					



Surantih, 30 September 2023
Pengurus Barang

DASRIANTI, S.IP
Nip. 19720503200212 2 006

Keterangan :

DAFTAR BARANG EKSTRAKOMPABEL

NAMA SKPD : KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA
BULAN : SEPTEMBER 2023

NO	NAMA BARANG	VOL	HARGA SATUAN	JUMLAH	KET
Jumlah s/d bulan ini				-	

Diketahui Oleh :
Pengguna Barang


= SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.Si =
Pembina IV/b
NIP. 19780215-199802 1 001

Sutera, 30 Sptember 2023
Pengurus Barang Pengguna




DASRIANTI, S.IP
Nip. 19720503200212 2 006

**REKAPITULASI BELANJA BARANG JASA YANG DIKAPITALISIR PADA DINAS KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA
KEADAAN S/D 30 SEPTEMBER 2023**

No	Sub Kegiatan	Dokumen	Nomor Bukti	Nama Barang	Vol	Sat	Harga Satuan	Realisasi Barjas Dikapitalisir	Penunjang	Harga Perolehan	Harga/Unit	Tanah	Peralatan & Mesin	Gedung & Bangunan	Jalan, Instalasi & Jaringan	Akuisisi Lainnya	OSP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Jumlah																	
									N I H I L								
									-								


 Pengguna Barang
= SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.SI =
 Pembina IV/b
 NIP. 19780215 109802 1 001

Surantih, 30 September 2023
 Bendaharawan Barang

DASRIANTI, S.P.
 Nip. 19720503200212 2 006

REKAPITULASI BELANJA MODAL DINAS KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA
KEADAAN S/D 30 SEPTEMBER 2023

No	Sub Kegiatan	Dokumen	Nomor Bukti	Nama Barang	Vol	Sat	Harga Satuan	Realisasi BM Muml	Penunjang	Harga Perolehan	Harga/ Unit	Dikapitalisir	Tidak Dikapitalisir	Tanah	Peralatan & Mesin	Gedung & Bangunan	Jalan, Istalasi & Jaringan	Aset Tetap Lainnya	KDP	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
dst																				
	Jumlah							-	-	-		-	-		-	-				



Pengguna Barang
 = SALMAN ALFARISI BRUTU, SSTP, M.SI =
 Pembina I/W/p
 NIP. 19780215 199802 1 001

Suranthi, 30 September 2023
 Bendaharawan Barang



DASRIANTI, S.I.P.
 Nip. 19720503200212 2 006

**REKAPITULASI PENAMBAHAN DAN PENGURANGAN ASET TETAP
BADAN/DINAS KANTOR CAMAT KECAMATAN SUTERA**

Kode Akun	Uraian Akun	Saldo Awal 31 Des 2022	Mutasi												Saldo per 30 September 2023	
			Mutasi Tambah						Mutasi Kurang							
			Belanja Modal	Belanja Pegawai/Barang Jasa Dikapitalisir	Mutasi dari SKPD Lain	Hibah Diterima	Reklasifikasi	Lain-lain	Jumlah Mutasi Tambah	Mutasi ke SKPD Lain	Hibah Diberikan	Penghapusan	Reklasifikasi	Lain-lain		Jumlah Mutasi Kurang
	ASET TETAP	1.416.840.050														
1 3 1	Tanah	180.000.000														
1 3 2	Peralatan dan Mesin	586.401.809														
1 3 3	Gedung dan Bangunan	1.460.095.025														
1 3 4	Jalan, Irigasi, dan Jaringan	13.396.500														
1 3 5	Aset Tetap Lainnya	5.604.167														
1 3 6	Konstruksi Dalam Pengerjaan	-														
1 3 7	Akumulasi Penyusutan	828.657.451														
1 5	ASET LAINNYA	-														
1 5 1	Tagihan Jangka Panjang	-														
1 5 2	Kemitraan dengan Pihak Ketiga	-														
1 5 3	Aset Tidak Berwujud	-														
1 5 3 06	Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud	-														
1 5 4	Aset Lain-lain	-														
1 5 4	Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya	-														
		1.416.840.050														
																1.416.840.050



Suranth, 30 September 2023
Bendaharawan Barang
[Signature]
DASRIANTI, S.IP
Nip. 19720503200212 2 006